
 

 

1 

 

Głogówek, dnia 21.03.2023 r.  

Zamawiający: 

Gmina Głogówek,  

ul. Rynek 1, 48-250 Głogówek   
 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na zadanie pn. Modernizacja dróg gminnych w Głogówku,  

nr postępowania IZP.III.271.6.2023. Zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Adrian Bąk,  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 4 160 000,00 zł brutto. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dz. 

XVII SWZ. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 

oceny (cena – 60 %, gwarancja – 40 %) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena brutto zł 

 

okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Liczba punktów 

cena gwarancja  suma 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

Adrian Bąk 

ul. Sosnowiecka 11, 48-100 Głubczyce 

4 160 000,00 72 60,00 40,00 100,00 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

i Mostowych Sp. z o.o.  

ul. Kłosowa 4, 47-206 Kędzierzyn-Koźle 

5 189 828,14 72 48,09 40,00 88,09 

3. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 
6 424 029,07 72 38,85 40,00 78,85 

4. 

Technical Solutions Sp. z o.o.  

ul. Strzelecka 13B, 

47-230 Kędzierzyn-Koźle 

5 354 134,16 60 46,62 30,00 76,62 

5. 
TRANSKOM Białdyga Sp. z o.o.  

ul. Polna 1 B, 47-143 Jaryszów 
5 498 100,00 72 45,40 40,00 85,40 

6. 
GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek  

ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce 
5 005 081,28 72 49,87 40,00 89,87 

7. 
VIANKO Sp. z o.o.  

ul. Waryńskiego 3, 47-120 Zawadzkie 
5 322 937,66 72 46,89 40,00 86,89 



 

 

2 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy nr 1 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert niepodlegających 

odrzuceniu. 
 

Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni, zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

 

 

 


		2023-03-21T10:58:40+0100
	PIOTR BUJAK




